西北农林科技大学
计财〔2020〕13号
关于下达2020年度学科重点建设
项目经费的通知

各相关单位：

根据《西北农林科技大学学科建设经费管理办法》，经3月31日学校“双一流”建设工作领导小组审议通过，现将2020年度学科重点建设项目经费予以下达，并就有关事项通知如下：

一、项目总体情况

根据预算安排，本年度共下达学科重点建设项目经费1034万元，各项目预算额度见附件1。

二、相关说明

1. 滚动支持的项目和新启动建设的项目，根据项目申报书建设内容组织实施。

2. 对已执行三年的B类项目停止支持。

3. 根据《关于印发2020年专项资金预算执行进度计划的通知》（计财〔2020〕1号）要求，在关键时间节点（6月底50%、9月底98%、10月底100%）预算执行进度达不到要求的项目，将按实际进度与序时进度的差额比例扣减项目预算。

4. 请各项目单位于4月20日前，将本年度项目经费预算执行计划（附件2），经负责人签字盖章后报发展改革处（交流中心D601）。
5. 所有项目应严格按照预算计划执行，不超额度和超范围使用预算资金。对执行中因特殊情况确需调剂的内容，请于6月前申请调整。

6. 项目建设内容若涉及货物服务采购，需要通过学校招标采购的项目，请于4月20日前将采购申请（附件3）与项目预算执行计划一并报发展改革处。
附件： 1. 2020年学科重点建设项目一览表

       2.预算执行计划表

       3.采购申请（参考格式）

                     计划财务处  发展改革处

                             2020年4月7日

  抄送：
  计划财务处                       2020年4月7日印发